1. [bookmark: _Hlk127866647]Барање: 14-7351/1 - Колкав е бројот на учесници на обуките за доквалификација и стекнување на вештини за потенцијалните и/или жртвите на ТЛ од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Воспоставени програми за доквалификација и градење на вештини за возрасните и децата потенцијални и/или жртви од ТЛ со цел нивна поголема подготвеност за вработување, зајакнување и реинтеграција? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
2. Барање: 14-7350/1 - Колкав е бројот на објави по медиуми од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Спроведени информативни кампањи за запознавање на јавноста со работењето и услугите кои нудат РЕП центрите? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
3. Барање: 14-7349/1 - Колкав е бројот на спроведени кампањи од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Спроведени информативни кампањи за запознавање на јавноста со работењето и услугите кои нудат РЕП центрите? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
4. [bookmark: _Hlk127866347][bookmark: _Hlk127866521][bookmark: _Hlk127866429][bookmark: _Hlk127866685]Барање: 14-7348/1 - Колкав е бројот на соодветни индикатори за следење и собирање податоци од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Системско собирање на податоци за трговија со луѓе преку користење на расположливата алатка за мониторинг и евалуација на состојбите на трговија со луѓе во РСМ и нивно редовно објавување? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
5. Барање: 14-7347/1 – Дали е воспоставено функционално софтверско решение за собирање на податоците во рамките на заложбата – Системско собирање на податоци за трговија со луѓе преку користење на расположливата алатка за мониторинг и евалуација на состојбите на трговија со луѓе во РСМ и нивно редовно објавување? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
6. Барање: 14-7346/1 - Колкав е бројот на објавени анализи за состојбата на трговија со луѓе во РСМ  латка за мониторинг и евалуација на состојбите на трговија со луѓе во РСМ и нивно редовно од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата - Системско собирање на податоци за трговија со луѓе преку користење на расположливата алатка за мониторинг и евалуација на состојбите на трговија со луѓе во РСМ и нивно редовно објавување? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
7. Барање: 14-7345/1 – Дали е воспоставено функционална база на податоци во рамките на заложбата – Воспоставување на база на податоци за поведени постапки и идентификувани случаи и он-лајн експлотација на деца и нивно редовно објавување? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
8. Барање: 14-7344/1 - Колкав е бројот на објавени извештаи од интерен и јавен карактер од октомври 2021 до јуни 2022 во рамките на заложбата – Воспоставување на база на податоци за поведени постапки и идентификувани случаи он-лај експлоатација на деца и нивно редовно објавување? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
9. [bookmark: _Hlk127868526]Барање: 14-7343/1 - Колкав е процентот на Програмата за обесштетување на дете жртва од октомври 2021 до јули 2022 во рамките на заложбата – Остварување на правото на обесштетување на деца – жртви на трговија со луѓе преку донесување и објавување на: Програма за обесштетување на дете жртва согласно Законот за правда за децата и Информација за спроведување на Програмата за обесштетување на дете жртва? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
10. [bookmark: _Hlk127868683]Барање: 14-7342/1 - Колкав е бројот на јавни информативни објави за правото на обесштетување и пристап до Програмата на веб страницата и социјалните мрежи на МП од октомври 2021 до јули 2022 во рамките на заложбата – Остварување на правото на обесштетување на деца – жртви на трговија со луѓе преку донесување и објавување на: Програма за обесштетување на дете жртва согласно Законот за правда за децата и Информација за спроведување на Програмата за обесштетување на дете жртва? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
11. [bookmark: _Hlk127868969]Барање: 14-7340/1 - Колкав е бројот на јавни информативни објави на социјалните мрежи и веб платформата за правото на обесштетување и пристап до Комисијата за обесштетување од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Спроведени активности за подигнување на свесноста и информација на јавноста и на жртвите за остварување на правата предвидени со Законот за исплата на паричен надоместок на жртви од кривични дела? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
12. [bookmark: _Hlk127869256]Барање: 14-7338/1 - Колкав е бројот на обуки од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Спроведени редовни обуки на медицинскиот персонал за идентификување, пријавување и упатување на жртви на трговија со луѓе? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
13. [bookmark: _Hlk127869398]Барање: 14-7337/1 - Колкав е бројот на воспоставени мобилни тимови од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Воспоставени мобилни тимови за теренска работа на подрачјето на Охрид и Струга, и на подрачјето Штип и околните градови? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
14. Барање: 14-7336/1 - Колкав е бројот на учесници на спроведените обуки од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Спроведени редовни обуки на медицински персонал за идентификување, пријавување и упатување на жртви на трговија со луѓе? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
15. Барање: 14-7726/1 - Колкав е бројот на работодавачи до кои е дистрибуирано изработено упатство во рамките на заложбата – Информирани вработени од јавен и приватен сектор за нивните права за заштита од вознемирување на работно место кои произлегуваат од законот за работни односи? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
16. Барање: 14-7726/2 – Дали е изработено упатството во рамките на заложбата – Информирани вработени во јавен и приватен сектор за нивните права за заштита од вознемирување на работното место кои произлегуваат од законот за работни односи? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
17. Барање: 14-7726/3 - Колкав е бројот на спроведени работилници и бројот на учесници на истите во периодот  од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Едукација на избраните независни лица во јавниот и приватниот сектор како посредници во постапките за решавање на идентификувани случаи на мобинг? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
18. Барање: 14-7726/4 - Колкав е процентот на зголемување на бројот на пријави за вознемирување на работното место во периодот од  октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Едукација на избраните независни лица во јавниот и приватниот сектор како посредници во постапката за решавање на идентификувани случаи на мобинг? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
19. Барање: 14-7726/5 - Колкав е бројот на вклучени заинтересирани во периодот од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Спроведување на консултативен процес во сите заинтересирани страни за финализирање на предлог законот за заштита од вознемирување на работно место? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
20. Барање: 14-7726/6 - Колкав е процентот од добиените предлози и коментари кои се соодветно вклучени во предлог законското решение за периодот од октомври 2021 до септември 2022 во рамките на заложбата – Спроведување на консултативен процес се сите заинтересирани страни за финализирање на предлог законот за заштита од вознемирување на работно место? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
21. Барање: 14-7726/7 – Дали е ратификувана Конвенцијата 190 и препораката 206 на Меѓународната организација на трудот во рамките на заложбата – Спроведување на консултативен процес со сите заинтересирани страни за финализирање на предлог законот за заштита од вознемирување на работно место? Ова е активност од Националниот акционен план – НАП за ПОВ 2021 – 2023 во областа Зголемување на пристапот до загарантираните облици на заштита на жртвите на трговија со луѓе чиј координатор е Министерството за труд и социјална политика.
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